

RECEBEMOS DE DIMASTER COM.DE PROD.HOSP. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 167090 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA R\$ 1.536,02	

	Identificação do Emitente DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA RODOVIA BR 480 180 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: (54) 3523-2600 www.dimaster.com.br	RS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 167090 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143180108061189 18/06/2018 17:25:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700004112		INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO 0990601313		CNPJ 02.520.829/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA - 24		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 18/06/2018
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL N.: 975		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85670000
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA		FONE/FAX (46) 3538 - 1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
				HORA DE SAÍDA

FATURA		
167090/1	23/07/2018	1536.02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
996.02	119.52	0.00	0.00	0.00	11.95	0.00	0.00	1.536.02
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	47.81	314.11	0.00	1.536.02

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER CARGAS LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04353469000165
ENDEREÇO RUA NICARAGUA		MUNICÍPIO CHAPECO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254184880	SC	
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 20,974	PESO LÍQUIDO 20,974		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7896714203492	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO HYPERMARCAS LOTE B16K1259 Fab/Vct 01/10/2016 - 30/10/2019	30049069	500	6108	CP	180	0.0890	0.0890	16.0200	16.02	1.92	0	12	
7898123902546	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO G HIPOLABOR LOTE 0281/18 Fab/Vct 01/03/2018 - 28/02/2020	30049076	000	6108	CPR	10000	0.0260	0.0260	260.0000	260.00	31.20	0	12	
7896006259657	MEDROXIPROGESTERONA INJETAVEL 150MG 1ML UNIAO QUIMICA LOTE 1814780 Fab/Vct 01/04/2018 - 30/04/2020	30043939	540	6108	AMP	50	10.8000	10.8000	540.0000	0.00	0.00	0		
7898148295029	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO G PRATI DONADUZZI LOTE 18A07N Fab/Vct 01/01/2018 - 30/01/2020	30049045	500	6108	CPR	20000	0.0360	0.0360	720.0000	720.00	86.40	0	12	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	--------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES {Conta para depósito: BANCO DO BRASIL AG.: 5122-5 C/C 7468-3 Mercadoria Isenta de ICMS cfe. Convenio CONFAZ n 87/2002 e Art. 9, inciso CXV, Apend. XXIII do Livro I do RICMS. O valor referente ao ICMS ja esta descontado do valor da mercadoria. Vlr Aprox.Trib.R\$ 314,11 (20,45%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Estado: 7,00% Fonte:IBPT REFERENTE AO PP 25/2018 ENTREGA: RUA PRINCESA IZABEL 345 - CENTRO CONTR.79/2018 }	Pedido Interno: 388343	RESERVADO AO FISCO
--	------------------------	--------------------